



GMINA ŚLESIN

ul. Kleczewska 15, 62-561 Ślesin tel. 63/2704011, fax 63/2704198
e-mail: sekretariat@slesin.pl, www.slesin.pl

Ślesin, dnia 23.11.2022 r.

Znak sprawy: BZP.271.1.14.TP.2022

Identyfikator postępowania: ocds-148610-05c1f78d-658f-11ed-abdb-a69c1593877c

Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00441727/01

Zamawiający:

Gmina Ślesin

ul. Kleczewska 15, 62-561 Ślesin

REGON: 311019310

Do uczestników postępowania

Dotyczy postępowania pn.:

„Dostawa (zakup) paliw płynnych do pojazdów i sprzętów silnikowych na potrzeby Gminy Ślesin”

Na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2022 poz. 1710 ze zm.) Burmistrz Miasta i Gminy Ślesin udostępnia treści zapytań skierowanych przez Wykonawców oraz udziela poniższych odpowiedzi:

Treść pytań z dnia 17.11.2022 r.

1. W odniesieniu do zapisów SWZ i umowy, informujemy, że Wykonawca daje możliwość tankowania paliwa na wszystkich swoich stacjach, umożliwiających dokonywanie transakcji przy użyciu kart paliwowych. Czy Zamawiający może zaakceptować taką sytuację i w przypadku ewentualnej modernizacji lub wyłączenia ze sprzedaży danej stacji dokonywać transakcji na innej stacji paliw Wykonawcy położonej najbliżej siedziby stacji wyłącznej lub modernizowanej (w okresie realizacji umowy może zaistnieć taka ewentualność – dostosowanie standardu do wymogów Unii Europejskiej)?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż zgodnie z zapisami w SWZ zakupy paliw będą realizowane partiami w formie nalewania na stacji paliw wskazanej w ofercie. Należy podkreślić, że odległość stacji paliw od siedziby Zamawiającego jest jednym z kryterium oceny ofert.

Wobec tego tankowanie powinno odbywać się na stacji paliw wskazanej w ofercie oraz w umowie.

2. Czy Zamawiający dopuszczając możliwość dokonywania zakupu paliwa w formie bezgotówkowej przy użyciu kart paliwowych zaakceptuje, aby karty paliwowe wydane zostały w ciągu 15 dni roboczych od przedłożenia wniosku/zamówienia na karty przez Zamawiającego na dedykowanym portalu internetowym, do którego Zamawiający otrzyma dostęp po podpisaniu umowy, lub przedłożenia wniosku/zamówienia w przypadku blokady danej karty (utrata, zmiana danych i itp.) lub zamówienia nowej karty?

Wykonawca nie ma możliwości zapewnienia rozliczeń z odroczonym terminem płatności i warunkami handlowymi zawartymi w umowie przed otrzymaniem przez Zamawiającego kart paliwowych.

Odpowiedź:

Zamawiający w przypadku wyboru danego Wykonawcy zaakceptuje obowiązujące u Wykonawcy zasady wydawania kart flotowych.

3. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany w załączniku nr 1 Formularz ofertowy i zaakceptuje, aby Wykonawca podał detaliczne ceny jednostkowe brutto za 1 litr ze stacji paliw Wykonawcy z dnia 16.11.2022 r. oraz rabat w zł brutto od ceny detalicznej paliwa?

Odpowiedź:

Zamawiający nie przewiduje zmian zapisów w Załączniku nr 1 Formularz ofertowy i nie akceptuje aby Wykonawca podał detaliczne ceny jednostkowe brutto za 1 litr ze stacji paliw Wykonawcy z dnia 16.11.2022 r. oraz rabat w zł brutto od ceny detalicznej paliwa.

4. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dodania do zapisów par. 1 ust. 9, że dokument zostanie przedstawiony Zamawiającemu na każde wezwanie w ciągu 7 dni od wezwania i odstąpi od zapisów wskazujących wysyłanie dokumentu bez wezwania bezpośrednio przez Wykonawcę po zakończeniu obowiązywania danej polisy?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody na zmianę zapisów § 1 ust. 9 Załącznika nr 4 do SWZ.

5. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany w par 3 ust. 1 i ust. 2 i zaakceptuje podanie przez Wykonawcę rabatu detalicznego brutto od 1 litra ceny jednostkowej paliwa?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody na zmianę zapisów § 3 ust. 1 i ust. 2 Załącznika nr 4 do SWZ i nie akceptuje podania przez Wykonawcę rabatu detalicznego brutto od 1 litra ceny jednostkowej paliwa.

6. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany w par. 3 ust. 5 i 6 i zaakceptowania rozliczenia ON i Pb po cenach detalicznych brutto na stacji paliw:
Cena, jaką Zamawiający zapłaci za każdą dostawę wynikać będzie z ilości faktycznie zatankowanego paliwa oraz ceny detalicznej brutto obowiązującej na danej stacji Wykonawcy na dystrybutorze w dniu tankowania pomniejszonej o zaproponowany przez Wykonawcę opust (brutto) od tej ceny, który będzie stały przez cały okres obowiązywania umowy. Wykonawca posiada możliwość zakupu paliw na każdej stacji należącej do Wykonawcy” .?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody na zmianę zapisów § 3 ust. 5 i ust. 6 Załącznika nr 4 do SWZ i nie akceptuje rozliczenia ON i Pb po cenach detalicznych brutto na stacji paliw.

7. Czy Zamawiający w przypadku wyboru Wykonawcy, który oferuje zakup za pomocą kart paliwowych dopuszcza możliwość zmiany w par. 3 ust. 11 na następujący zapis:
Wykonawca do faktury załączy zbiorcze zestawienie transakcji dokonanych w danym okresie rozliczeniowym przez Zamawiającego, zawierające m.in.: rodzaj paliwa, numer rejestracyjny pojazdu, numer karty paliwowej, miejscowość i numer stacji paliw, datę

dokonania transakcji, ilość paliwa, cenę brutto paliwa należny upust dla paliw. Wykonawca wystawia faktury po zakończeniu danego okresu rozliczeniowego.”?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie dopuszcza możliwości zmiany w § 3 ust. 11 Załącznika nr 4 do SWZ na ww. proponowany zapis.

8. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany w par. 3 ust. 18 i zaakceptuje termin płatności od daty wystawienia faktury?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza możliwości zmiany w § 3 ust. 18 i nie akceptuje terminu płatności od daty wystawienia faktury.

9. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany w par. 4 ust. 2 i ust. 3 na następujący: „Wykonawca odpowiada za szkody spowodowane wadami fizycznymi sprzedanego paliwa. W celu naprawienia ewentualnych szkód Wykonawca, po pisemnym zawiadomieniu przez Zamawiającego o podejrzeniu złej jakości paliwa, przeprowadzi postępowanie reklamacyjne. W terminie 14 dni od dnia zgłoszenia reklamacji Wykonawcy wyda decyzję o uznaniu lub odrzuceniu zgłoszonej reklamacji. W przypadku gdy rozpatrzenie reklamacji wymaga zebrania dodatkowych informacji, w szczególności uzyskania od Zamawiającego lub Operatora stacji paliw, Wykonawca rozpatrzy reklamacje w terminie 14 dni od dnia uzyskania tych informacji. W przypadku uznania roszczenia Zamawiającego Wykonawca naprawi szkodę do wysokości udokumentowanej odpowiednimi rachunkami/fakturami. Zakończenie postępowania reklamacyjnego u Wykonawcy nie zamyka postępowania na drodze sądowej” .?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie dopuszcza możliwości zmiany w § 4 ust. 2 i ust. 3 Załącznika nr 4 do SWZ na ww. proponowany zapis.

10. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dodania następujących wyjątków do par. 5 ust. 3 lit. b) oraz par. 6 ust. 1 : za wyjątkiem awarii systemu obsługi na stacji paliw, czasowej modernizacji stacji paliw, zdarzeń losowych niezależnych od Wykonawcy (np. brak prądu), dostawy paliwa na stację”?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza możliwości dodania wyjątków do § 5 ust. 3 lit. b) oraz § 6 ust. 1 Załącznika nr 4 do SWZ.

11. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zaakceptowania naliczania kar umownych w par. 6 od niezrealizowanej części wartości umowy, której dotyczy odstąpienie/zdarzenie?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza możliwości zaakceptowania naliczania kar umownych w § 6 Załącznika nr 4 do SWZ od niezrealizowanej części wartości umowy, której dotyczy odstąpienie/zdarzenie.

12. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zaakceptowania Regulaminu Wykonawcy dotyczącego warunków wydania i używania kart paliwowych w zakresie niesprzecznym z postanowieniami SWZ, który stanowiłby integralną część Umowy?

Odpowiedź:

Zamawiający w przypadku wyboru oferty Wykonawcy zaakceptuje Regulamin Wykonawcy dotyczący warunków wydawania i używania kart paliwowych w zakresie niesprzecznym z postanowieniami SWZ.

z poważaniem